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Motion till kommunfullmäktige i Hylte om Samordnad Varudistribution

En samordnad varudistribution innebär gemensamma beställningar av varor och 
att leverantörer kör varorna till en samordningscentral. Vid centralen samordnas 
varorna som sedan körs ut till kommuns enheter.

Idag sker inköpen från enheterna som ofta tvingas göra många små inköp från 
olika leverantörer beroende på upphandlingen. Enheterna får då ofta välja mellan 
att köpa betydligt mer än vad man behöver alternativt betala en fraktavgift som 
gör att inköpet blir väldigt dyrt.

En samordning av varuhanteringen bidrar till att minska antalet transporter. Ett 
betydligt mindre antal lastbilar behöver köra ut till våra enheter. Det får effekter 
i form av ökade miljövinster, ökad trafiksäkerhet kring våra enheter, ekonomiska 
besparingar genom smarta inköp utan extra fraktkostnader, förbättrad 
arbetsmiljö, samt att det uppmuntrar förhoppningsvis också lokala leverantörer 
att delta i upphandlingar när de kan leverera på en plats,

Exempel på varor som i andra kommuner samordnas är: livsmedel, 
arbetskläder, slöjd- och textilmaterial, verktyg, städ- och kemikalieprodukter, 
kontorsmaterial och papper samt sjukvårdsmaterial. Kommunen kan då också bli 
tydliga med vilket lager man t.ex. vill ha på skyddsmateriai för att klara 
situationer som vårt samhälle kan och utsätts för.

I Borlänge, Halmstad och Växjö mfl kommuner har en samordning bidragit till 
miljövinster, ökad trafiksäkerhet, högre service hos beställarenheterna samt att 
det uppmuntrat till ett ökat deltagande av lokala leverantörer vid upphandlingar. 
Genom att transporterna upphandlas separat kan kommunen ställa miljökrav på 
fordon och bränsle, vilket tillsammans med minskat antal transporter bidrar med 
stora miljövinster.

Vi föreslår därför:

uppdrag ges att utreda möjligheten att inrätta samordnad 
varudistribution i Hylte kommun och göra en ekonomisk analys av 
vad det skulle innbära för kommunen att gå över till en samordnad
varudistrubution 
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